МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ПРИКАЗ

  От    01.07.2021  г.                                                        №  27

      г. Владикавказ

О формировании первых классов и

 назначении  классных руководителей

  В соответствии с законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

Просвещения  Российской Федерации от 02.08.2020г. № 458,Санитарных

правил СП 2.4.3648-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи» , утвержденными постановлением Главного врача РФ от 29.,

Уставом  МБОУ СОШ №31 и Положением о правилах приема в

образовательное учреждение

      приказываю:

 1. Сформировать на 2021-2022 учебный год 3 первых класса общей

численностью 77 человек.

 2. Зачислить в 1 «А» класс детей, принятых на обучение с 01.09. 2021 г.

в МБОУ СОШ № 31

 1 «А» класс

№ Ф И О

1 Басиеву Салиму Аслановну

2 Борукаеву Алику Аликовну

3 Гагиева Сослана Алановича

4 Гадзаова Тамерлана Алановича

5 ГамахаровуАрину Дзамболатовну

6 Джелиева Казбека Эдуардовича

7 Дзукаева Артура Рамазовича

8 Догузова Спартака Сослановича

9 Дудаева  Хетага Аслановича

10 Дулаеву Кристину Алановну

11 Зураева Сафара Эльбрусовича

12 Караева Александра Ибрагимовича

13 Макиеву Каролину Родионовну

14 Макиеву Лану Алановну

15 Малиева Азамата Сослановича

16 Маргиева Георгия Эдиковича

17 Маргиеву Милан Георгиевну

18 Остаеву Амину Тимуровну

19 Парастаева Амирана Георгиевича

20 Петренко Татьяну Александровну

21 Санакоева Алана Автондиловича

22 Сапиева Станислава Сергеевича

23 Тайсаева Азамата Руслановича

24 Фарниеву Ирину Таймуразовну

25 Хайманонова Олега Левановича

26 Хубулову Валерию Валерьевну

27 Чараева Николая Рамазовича

28 Челохсаеву Ангелину Мисостовну

29 Чертикоеву Элину Алановну

3. Назначить классным руководителем 1 « А» класса Газданову Ирину

 Азгиреевну.

4. Зачислить в 1 «Б» класс детей, принятых на обучение с 01.09.2021г.  в

МБОУ СОШ № 31.

1 «Б» класс

№ ФИО

1 Абаева Ацамаза Маирбековича

2 Битарову Вилену Ревазовну

3 Бязров Мирон Валерианович

4 Валиева Артура Лериевича

5 Гибизова Тимура Игоревича

6 Гояеву Элину Энриковну

7 Джиоева Хетага Сослановича

8 Дзебисову Зарину Таймуразовну

9 Дзебисошвили Давида Зурабовича

10 Дудаеву Камилу Тариеловну

11 Едзиеву Малику Юрьевну

12 Кабоева Сармата Аслановича

13 Кастуеву Камиллу Сослановну

14  Кесаева Асланбека Батразовича

15 Кокаеву Аделину Георгиевну

16 Плиеву Олесю Алановну

17 Савельеву Лору Сергеевну

18 Санакоева Дамира Зауровича

19 Таймазову Амину Робертовну

20 Турманова Радмира Валерьевича

21 Устинова Игоря Дмитриевича

22 Фарниева Сослана Бадриевича

23 Хачирову Лану Георгиевну

24 Хугаеву Милену Юрьевну

5.Назначить классным руководителем 1 «Б» класса Багаеву Зару Борисовну